w Czwartek, o godzinie
10-ej zrana, przy ulicy Dzikiej, w domu
pod Jfe 26, w mieszkaniu Griinzeiga, odby
wać się będzie licytacja różnych ruchomo
ści, między któremi sprzedane będą: for
tepian, fabryki Budynowicza, w dobrym sta
nie; dwie duże szafy macboniowe; konsola;
lustro; kredens; stół jadalny; zegar regula
tor; maszyna do szycia fabryki Singera;
12 krzeseł wiedeńskich, oraz przybory ku
chenne.

Warszawa dnia 16 (28) Maja 1887 r.
Jan Klemens Czajkowski,

Adwokat Przysięgły, Długa Jfe 16.
Kupiec Dawid Lewy.

1068R Nowolipie AŁ 20.

LSiHfc®
aa Moskiewską (Grochowską) rogat
ką, w znanym ze zdrowotności i wygód
Wawrze, cena nizka.—Oferty przyjmuje
Biuro Ogłoszeń pp. Rajchmana i Frendlera,
ul. Senatorska Aś 26, pod lit.

o godzinie II zrana,
w wydziale Upadłości Sądu Handlo
wego w Warszawie (Długa Aś 7), odbę
dzie się sprzedaż przez publiczną licytację
należących do upadłości dwóch zakładów
fotograficznych, pod firmami: -Marion”
(Senatorska Aś 32) i „Talbot” (Żabia Au 4).
Warunki sprzedaży mogą być przejrzane
w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego
i u podpisanego Syndyka Czajkowskiego.

Warszawa dnia 9 (21) Maja 1887 r.
Edward Czajkowski.

Adwokat Przysięgły,
Plac Krasiński Aś 2, (Stary Teatr).

1029R Marjan Jankowski.
Do sprzedania w mieście gubernjalnem, przy

kolei

POSESSJA
składająca się z jednego domu drewnianego
o 8-in pokojach, stajni, wozowni, dużej szo
py drewnianej na składy i z l'/i morga
placu.